



# Comune di Osimo

Dipartimento del Territorio - Settore Lavori Pubblici

pag. 1

## COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** LAVORI DI SOMMA URGENZA PER IL RIPRISTINO DELLE CONDIZIONI DI PUBBLICA E PRIVATA INCOLUMITA' A SEGUITO DELL'EMERGENZA MALTEMPO DEL 18 SETTEMBRE 2024  
Ditta: M.R.G.M. di Mangialardo Renato, Giorgio & Mario s.n.c.

**COMMITTENTE:** Comune di Osimo

Data 27 SET. 2024



**IL TECNICO**

| Num.Ord.<br>TARIFFA    | DESIGNAZIONE DEI LAVORI   | DIMENSIONI |       |       |        | Quantità             | IMPORTI  |          |
|------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------------------|----------|----------|
|                        |   | par.ug.    | lung. | larg. | H/peso |                      | unitario | TOTALE   |
|                        | RIPORTO   |            |       |       |        |                      |          |          |
|                        | <b>LAVORI A MISURA</b>  |            |       |       |        |                      |          |          |
|                        | <nessuna> (SpCat 0)<br><b>M.R.G.M. di Mangialardo Renato, Giorgio &amp; Mario s.n.c.</b><br>(Cat 7)   |            |       |       |        |                      |          |          |
| 1<br>28.03.070.00<br>5 | Trattore gommato completo di presa di potenza, impianto distribuzione idraulica, sollevatore ed attacchi per attrezzature, dato a nolo compreso carburanti e consumi, lubrificanti, ... a valutarsi a parte come operaio specializzato per le ore di effettivo lavoro Trattore gommato con potenza 85 HP (63 KW)<br>19/09/2024 (Via Fermi, Via O. Romero, Via San Biagio, Via Molinaccio, Via Sbrozzola)  |            |       |       |        | 4,50                 |          |          |
|                        | SOMMANO h   |            |       |       |        | 4,50                 | 31,29    | 140,81   |
| 2<br>28.03.003.00<br>3 | Pala caricatrice gommata con motore Diesel; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a ca ... ale alla guida che sarà valutato a parte con il prezzo dell'operaio specializzato Potenza netta al volano 100 HP (80 KW)<br>19/09/2024 (Via Fermi, Via O. Romero, Via San Biagio, Via Molinaccio, Via Sbrozzola) |            |       |       |        | 3,50                 |          |          |
|                        | SOMMANO h   |            |       |       |        | 3,50                 | 48,70    | 170,45   |
| 3<br>28.03.070.00<br>9 | Trattore gommato completo di presa di potenza, impianto distribuzione idraulica, sollevatore ed attacchi per attrezzature, dato a nolo compreso carburanti e consumi, lubrificanti, ... valutarsi a parte come operaio specializzato per le ore di effettivo lavoro Trattore gommato con potenza 130 HP (97 KW)<br>19/09/2024 (Via Fermi, Via O. Romero, Via San Biagio, Via Molinaccio, Via Sbrozzola)   |            |       |       |        | 4,50                 |          |          |
|                        | SOMMANO h   |            |       |       |        | 4,50                 | 47,84    | 215,28   |
| 4<br>28.04.001.00<br>2 | Operaio specializzato<br>19/09/2024 (Via Fermi, Via O. Romero, Via San Biagio, Via Molinaccio, Via Sbrozzola, Via Edison)<br>conduzione automezzi<br>Vedi voce n° 2 [h 3.50]<br>Vedi voce n° 3 [h 4.50]<br>Vedi voce n° 1 [h 4.50]  |            |       |       |        | 3,50<br>4,50<br>4,50 |          |          |
|                        | SOMMANO h   |            |       |       |        | 12,50                | 30,44    | 380,50   |
| 5<br>28.04.001.00<br>4 | Operaio comune<br>19/09/2024 (manodopera assistenza)  |            |       |       |        | 4,00                 |          |          |
|                        | SOMMANO h   |            |       |       |        | 4,00                 | 25,39    | 101,56   |
|                        | Parziale M.R.G.M. di Mangialardo Renato, Giorgio & Mario s.n.c. (Cat 7) euro  |            |       |       |        |                      |          | 1.008,60 |
|                        | Parziale LAVORI A MISURA euro   |            |       |       |        |                      |          | 1.008,60 |
|                        | <b>TOTALE euro</b>  |            |       |       |        |                      |          | 1.008,60 |
|                        | Data, _____   |            |       |       |        |                      |          |          |
|                        | Visto, concordato ed approvato<br><b>M.R.G.M.</b><br>di Mangialardo Renato, Giorgio e Mario s.n.c.<br>Via E. Fermi, 13 - 60027 Osimo (AN)<br>P.Iva - C.F. 01211280423<br>P.E.A. 116483 - Cod. Sci. 5W4A811  |            |       |       |        |                      |          |          |
|                        | Il Tecnico _____  |            |       |       |        |                      |          |          |
|                        | A RIPORTARE   |            |       |       |        |                      |          |          |

